## Уважаемые родители!

Довожу до Вашего сведения, что в соответствии с требованиями ФЗ «О противодействии коррупции» от 25.11.2008 г. № 273, а также положениями Устава МБОУ СОШ № 35, внесение родителями учащихся денежных средств, а также иных материальных ценностей может быть произведено лишь в целях улучшения организации учебного процесса в школе, проведения ремонтно-восстановительных работ, организация классных, выездных и иных мероприятий, а также в иных целях, предусмотренных Уставом и осуществляется исключительно в добровольном порядке путем безналичного внесения соответствующих средств на внебюджетный расчетный счет МБОУ СОШ № 35 по следующим реквизитам:

p/c 40701810800003000001

ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ г. КРАСНОДАР

Департамент финансов администрации МО г. Краснодар (МБОУ СОШ № 35, л/с 925.07.505.8)

ИНН 2310036339

КПП 231001001

БИК 040349001

КБК 92500000000000000180

код субсидий 970980004

Особо обращаю Ваше внимание на требования действующего законодательства, согласно которым обращение лиц в целях склонения государственных, муниципальных и иных служащих к совершению коррупционных правонарушений является недопустимым и преследуется законом.

Директор МБОУ СОШ №35

И.В.Захарова